sem da mane Saidulfig alia stalaria ibi prope sta

laria sancti lugialiuni m sorte monasterii da meridie.

da montes Saiduliig stallaria ad sancta Maria sorte

monasterii da mane . da sera Saiduliig campo ad

novoreto da montes sorte monasteriiy da meridie

caidullig quatenus presenti die suprascriptis casis et

omnibus iebus. qualiter superius legitnr in integrum.

suprascriptus Sesebertus presbiter et prepositus et

tiaidulfus sibi unus alteris . ut supra . in divisione

abendum tradi dederunt . et quod indivisis reliquis

rebus remanserintp dividant exinde inter se in antea.

sicut lex est. Actum ad ipsum monasteriump anno

imperii donmi llludowici imperatoris duodeciinoy bone

memorie domni imperatoris lilotharii filiusi secunda

die mense martio. indictione decima.

Signum i manus suprascripto cvaiduliip qui supra

ecripta divisione et traditione fecitl et hoc breve fieri

rogavity et ei relectum est.

Signum-l- manus suprascripto benedicti genitor

eidem Saidulfi in omnia . ut supra ad confirmandum

mano posuit

i lilgo Magnus clericus in hanc divisione interfuiy

et logatus subscripsi .

Signum iul- manibus nemefredi et l-lilderati de

talem-ny qui interfuerunt testis

Signum 1- f manibus Leoprandi de cugingo et

odelberti de quinto interfuerunt testes

flordannes clericus interfuil et rogatus subscripsi.

i ligo Petrus filio Magnoni de freducto interfuiy

et rogatus subscripsi.

i ligo cervasius notarius hunc breve divisionis scripsi

et interfui

ccxxiii
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Permuzatio praediorum in colonia inter feupertum

archipresbjterum et custodem ecclesiae sancti

iulianil et Petrum praepositum monasterii sancti

Ambrosii tii

PtlASLLLL coit bipL s. Ambromy pag. asof

m aulographo in mm Pidelit madet i v . . .

. j Ponltoy

i ln christi nomine liludowicus divina ordinante

Providencia imperator augustuss anni imperii ejus

ll i quito errore dello scrivanog deve diro carica juliani

lr/ m quem auo esistono dueunitogratiz lvuno fu dato allvabbnte

AS

mutacio bone fidei nussitur esse contratum . ut vicem

emcionis obtinead firmitatia ideoque convenit inter

reuperto arehipresbitero et custodem cglesia sancti

1uliani. nec non et inter Petrone proposito una Per

consenso etjussione Petri v. v. abuti sui. monasterio

beati christi comessoris Ambrosiia sito foris nium ci

vitate Mediolanunn ut in hei nomine comutare inter

se aliquantis rebus. idest primis omnium dedit ac

tradavit is ipse rreuperto arcliipresbiter et custus